
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

сорок п’ята сесія VІ скликання 
 

від  27.08.2015 р. №1962 
 
Про затвердження Плану дій  
зі сталого енергетичного розвитку  
м. Коростеня до 2020 року 
 

На виконання зобов’язань в рамках Угоди Мерів та завдань 
загальноміської програми «Впровадження енергетичного менеджменту в         
м. Коростені на 2015-2016 роки», з метою забезпечення скорочення викидів 
СО2 та покращення екологічної ситуації на території м. Коростеня, керуючись 
Законом України «Про енергозбереження», ч.1 п.22 ст.26, ст.25 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 

ВИРІШИЛА : 
 
1. Затвердити «План дій зі сталого енергетичного розвитку                     

м. Коростеня до 2020 року» (додається). 
2. Управлінню економіки виконавчого комітету Коростенської міської 

ради забезпечити подання документу «План дій зі сталого енергетичного 
розвитку м. Коростеня до 2020 року» на розгляд до Європейської комісії. 

3. Підприємствам, установам, організаціям міста сприяти впровадженню 
заходів, визначених Планом дій зі сталого енергетичного розвитку                    
м. Коростеня до 2020 року та спрямованих на скорочення викидів СО2

 . 
 
 
 

Міський голова                                                  В. Москаленко 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                                                В.Ходаківський  
 

Перший заступник міського голови                                                                          В.Вигівський 
 

Начальник управління економіки                                                                              О.Жилін 
 

Начальник відділу місцевого економічного розвитку                                             Н.Лискова 
 

Начальник юридичного відділу                                                                                 Т.Камінська 


